
Página 131   quinta-feira, 16 de Julho de 2020 Nº 27.794Diário   Oficial
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
<BEGIN:1176317:131>

CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTINO-MT

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N 004/2020

OBJETO: Contratação de empresa de radiodifusão para realizar 
transmissões ao vivo das sessões ordinárias, extraordinárias, solenes 
e itinerantes realizadas pela Câmara Municipal, bem como, transmitir a 
gravação das sessões que por ventura forem realizadas fora do plenário, 
desde que não haja a possibilidade de se fazer a transmissão ao vivo, e 
ainda, veicular convites, avisos e informativos conforme a necessidade da 
Câmara Municipal.

TIPO: Menor preço. DATA DE ABERTURA: 28 de julho de 2020.HORÁRIO: 
14h00min.

LOCAL: Sede da Câmara Municipal de Diamantino, sito Av. Desembarga-
dor J.P.F. Mendes, 2.345 - Jardim Eldorado - Diamantino/MT. Fone: (65) 
336-1419. O procedimento licitatório será regido de acordo com os termos 
da Lei 8.666 de 21.06.93 e alterações posteriores.

HORÁRIO DE ATENDIMENTO: das 12h00min as 18h00min de segunda a 
sexta feira.

EDITAL COMPLETO E SEUS ANEXOS: Deverá ser retirado na Câmara 
Municipal de Diamantino junto a CPL, ou pelo endereço eletrônico: 
https://www.gp.srv.br/transparencia_diamantinocm/servlet/licitacoes_v2. 
Diamantino - MT, 15 de julho de 2020. Luiz Carlos Rodrigues de Almei-
da-Pregoeiro.
<END:1176317:131>

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1176325:131>

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ  MT

EXTRATOS DE CONTRATOS
(Fundamento Legal Geral Lei 8.666/93 e alterações)

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 006/2019 - DATA: 
10/07/2020 - OBJETO: ADITAR A CLAUSULA SEGUNDA - VALOR DO 
CONTRATO - CONTRATADO: CP ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO 
EPP- CNPJ 15.027.543/0001-70 - VALOR ADITIVO DE ACRESCIMO: 
R$ 121.424,25 (CENTO E VINTE UM MIL QUATROCETOS E VINTE E 
QUATRO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS).

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 006/2019 - DATA: 
10/07/2020 - OBJETO: ADITAR A CLAUSULA SEGUNDA - VALOR DO 
CONTRATO - CONTRATADO: CP ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO 
EPP- CNPJ 15.027.543/0001-70 - VALOR ADITIVO DE SUPRESSÃO: R$ 
22.510,92 (VINTE E DOIS MIL QUINHENTOS E DEZ REAIS E NOVENTA 
E DOIS CENTAVOS).

RC PUBLICAÇÕES 66 3535-1000
<END:1176325:131>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


